
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2012 / Серия А

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 12:45   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  Энергетик Новолукомль (2012)   ФК Лида (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азява Артем
Астапчик Александр
Бородич Андрей
Брухно Артем
Бурмак Алексей
Дубков Фёдор
Зайцев Дмитрий
Казак Артем
Лапин Матвей
Песецкий Даниил
Песецкий Никита
Присада Глеб
Расанов Ярослав
Слесаренок Илья
Смехов Даниил
Унукович Глеб
Федорович Артем
Щербенок Дмитрий
Юрченко Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вашкевич Дмитрий
Выдронок Максим
Гаврош Арсений
Дулько Михаил
Живушко Евгений
Калевич Алексей
Мойсеевич Семен
Чекавый Вадим
Юхник Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

